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Darrera sortida Primera sortida Darrera sortida

22.25 5.2522.15 4.35DIARI

N1 “Zona Franca” Mercabarna
Roquetes (Aiguablava)

Per Plaça Catalunya

RoquetesDes de “Zona Franca”
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Primera sortida de Pl. Catalunya 22.40

22.20 5.2022.20 5.20DIARI

N0 Pl. Portal de la Pau Circumval·lació

NumànciaPer Entença
Primera sortida Darrera sortida

Per
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.45 5.0522.55 5.15DIARI

N2 L’Hospitalet de Ll. (Av. Carrilet)
Badalona (Via Augusta)

Per Plaça Catalunya

BadalonaDes de L’Hospitalet de Ll.
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.45 5.2523.15 5.55DIARI

N5 Pl. Catalunya (El Corte Inglés)
“Carmel” Gran Vista

“Carmel”Des de Pl. Catalunya
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.35 4.5522.35 4.55DIARI

N4 “Carmel” Gran Vista
Via Favència “Metro Canyelles”

Per Plaça Catalunya

Via FavènciaDes de “Carmel”
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.55 4.55 22.25 5.05DIARI

N6 “Roquetes” (Mina de la Ciutat)
Sta. Coloma de G. “Oliveres”

Per Plaça Catalunya

“Roquetes”Des de Sta. Coloma de G.
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.
22.30 4.3022.40 5.00DIARI

N3 “Collblanc” (Camí Torre Melina)
Montcada i Reixac (Pl. Espanya)

Per Plaça Catalunya

Montcada i ReixacDes de “Collblanc”
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

21.40 5.0022.20 5.00DIARI

N9 Pl. Portal de la Pau
Tiana (Edith Llaurador)

Per Plaça Catalunya

TianaDes de Barcelona
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.30 4.5022.20 5.00DIARI

N8 Barcelona “Can Caralleu”
Sta. Coloma de G. “Can Franquesa”

Per Plaça Catalunya

Sta. Coloma de G.Des de Barcelona
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.30 5.1023.30 6.10DIARI

N11 Pl. Catalunya (FNAC)
Badalona “Hospital Can Ruti”

Per Plaça Catalunya

BadalonaDes de Barcelona
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

23.20 6.0022.40 5.20DIARI

N7 Pl. Llevant (Fòrum)
Pl. Pedralbes

Per Plaça Catalunya

Pl. PedralbesDes de Pl. Llevant
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

TUSGSAL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.30 4.3022.40 4.40DIARI

N14 Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
Castelldefels “Centre Vila”

CastelldefelsDes de Barcelona
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.30 4.5022.30 4.50DIARI

N13 Pl. Catalunya (FNAC)
Sant Boi de Ll. “Ciutat Cooperativa”

Sant Boi de Ll.Des de Barcelona
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.45 5.0522.25 4.25DIARI

N12 Pl. Portal de la Pau
Sant Feliu de Ll. “La Salut”

Sant Feliu de Ll.Des de Barcelona
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

Interval aprox. de pas cada 20 min.

22.05
22.15
22.25

5.0523.00 5.00DIARI

N17 Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
El Prat de Ll. (Aeroport - Terminal C)

l’AeroportDes de Barcelona
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

MOHN, SL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

23.10 4.5023.30 5.10DIARI

N16 Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
Castelldefels “Bellamar”

Interval aprox. de pas cada 20 min.

CastelldefelsDes de Barcelona
Primera sortida Darrera sortida

Des de
Primera sortida Darrera sortida

22.40 4.4022.35 4.35DIARI

N15 Portal de la Pau
Sant Joan Despí (Torreblanca)

Interval aprox. de pas cada 20 min.

St. Joan DespíDes de Barcelona
Primera sortida

Des de

Dissabtes i vigilies de festius sortida a les 5.10 Dissabtes i vigilies de festius sortida a les
5.10

Dissabtes i vigilies de festius sortida a les 5.00 Dissabtes i vigilies de festius sortida a les 4.50
 i a les 5.10

Totes les línies estan adaptades a PMR (Persones amb mobilitat reduïda)

Barcelona

N0

N1
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N3

N4

N5

N6

N7

N8

N9

N11

N12

N13

N16

N15

N14

N17

Pas d’autobusos per municipis

Línia circular

Interval aprox. de pas cada 20 min.

Primeres sortides de pl. Catalunya 22.20 22.40 23.00 23.20

Pl. Portal de la Pau (per Enteça)
Pl. Portal de la Pau (per Numància)
Línia Circular

N0

“Zona Franca” (Mercabarna) - Pl. Catalunya
“Roquetes” AiguablavaN1

L’Hospitalet de Ll. (Av. Carrilet) - Pl. Catalunya
Badalona (Via Augusta)N2

“Collblanc” (Cí. Torre Melina) - Pl. Catalunya
Montcada i Reixac (Pl. Espanya)N3

Via Favència (“Metro Canyelles”) - Pl. Catalunya
“Carmel” (Gran Vista)N4

Pl. Catalunya (El Corte Inglés)
“Carmel” (Gran Vista)N5

“Roquetes” (Mina de la Ciutat) - Pl. Catalunya
Sta. Coloma de G. (“Oliveres”)N6

Pl. Pedralbes
Pl. Llevant (Fòrum)N7

Barcelona (“Can Caralleu”) - Pl. Catalunya
Sta. Coloma de G. (“Can Franquesa”)N8

Pl. Portal de la Pau - Pl. Catalunya
Tiana (Edith Llaurador)N9

Pl. Catalunya (FNAC)
Badalona (“Hospital Can Ruti”)N11

Pl. Catalunya (FNAC)
St. Boi de Ll. (“Ciutat Cooperativa”)N13

N12 Pl. Portal de la Pau - Pl. Catalunya
St. Feliu de Ll. (“La Salut”)

Pl. Portal de la Pau - Pl. Catalunya
St. Joan Despí (Torreblanca)N15

N14 Pl. Catalunya  (Rda. Universitat)
Castelldefels (“Centre Vila”)

Pl. Catalunya  (Rda. Universitat)
Castelldefels (“Bellamar”)N16

N17 Pl. Catalunya  (Rda. Universitat)
El Prat de Ll. (“Aeroport - Terminal C”)

Juliol 2008 Direcció: EMT.
Realització: Cetramsa Disseny: CARTPLAN, SCP.

MOHN, SL

MOHN, SL

MOHN, SL

MOHN, SL

MOHN, SL

Per Plaça Catalunya

Per Plaça Catalunya

N8 a Santa Coloma de G.

N6 a Santa Coloma de G.

N11 a Badalona

N15 a Sant Joan Despí

N12 a Sant Feliu de Ll.

N13 a Sant Boi

N2 a Badalona

N16 a Castelldefels

N17 a l’Aeroport

N3 a Montcada i Reixac

N9 a Tiana

N14 a Castelldefels

Detall parades NITBUS  a Pl. Catalunya
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Detall parades NITBUS a Pl. Espanya


